

Zapraszamy na sesje zdjęciowe w Pałacu Pułaskich w Warce

Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego w Warce zaprasza na okolicznościowe sesje zdjęciowe w Pałacu Pułaskich w Warce-Winiarach.

Winiary to miejsce niezwykle, przepięknie historią, owiane legendami i ciekawostkami. Pierwszy pałac stanął tu co najmniej na początku XVII w. Potem przez ponad 300 lat był kilkakrotnie przebudowywany, często zmieniał właścicieli. W XVIII w. majątek Winiary należał do Józefa Pułaskiego – starosty wawerskiego, ojca Kazimierza – bohatera Polski i USA. Od 1967 roku w pałacu na Winiarach funkcjonuje **Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego**, poświęcone polsko-amerykańskiemu Bohaterowi, a także polskiej emigracji do Stanów Zjednoczonych AP. Wnętrza urządzone są w duchu dawnego polskiego domu szlacheckiego ziemianina z przełomu XVIII/XIX w., pełne zabytkowych mebli, tkanin, obrazów, grafik, ale także porcelany, sreber i bibelotów. Pałac otacza zabytkowy park o powierzchni ponad 15 ha,

usytuowany na skarpie, nad rzeką Pilicą. Od 2008 roku realizowany jest tu duży projekt inwestycyjny pn. *Rewitalizacja zespołu pałacowo-parkowego w Warce*, współfinansowany przez Unię Europejską. Przeprowadzono generalny remont pałacu Pułaskich, w miejscu zabudowań folwarku buduje się Centrum Edukacyjno-Muzealne, rewitalizowany jest zabytkowy park.

Pałac Pułaskich został oddany do użytku po wielkim remoncie w maju tego roku. Odzyskał dawny blask i ze staropolską gościnnością zaprasza każdego, kto zechce przekroczyć jego próg. Można tu poznać nie tylko losy wyjątkowego człowieka jakim był Kazimierz Pułaski, ale także poczuć atmosferę dawnego szlacheckiego domu.

Zarówno wnętrza pałacowe jak i jego otoczenie - to piękne tło do sesji zdjęciowych, dlatego zachęcamy Państwa do skorzystania z naszej oferty.

Serdecznie zapraszamy!



Oferta

Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego w Warce oferuje możliwość wykonywania okolicznościowych sesji zdjęciowych we wnętrzach pałacu Pułaskich.

Sesje zdjęciowe mogą odbywać się w każdy dzień tygodnia w godzinach: 9.00-17.00 (pon.-pt.), 9.00-18.00 (sob.-niedz.), po wcześniejszym umówieniu.

Sesje należy zgłaszać minimum z 14. dniowym wyprzedzeniem, pod nr tel. 48 667 20 20 lub na adres e-mail: rezerwacja@muzeumpulaski.pl.

Sesja zdjęciowa trwa maksymalnie do 2 godzin. Koszt: 200 zł

Opłatę za sesję zdjęciową należy uiścić w kasie muzeum przed wykonywaniem zdjęć. Podczas sesji zdjęciowych fotografowie jak również fotografowani muszą przestrzegać zasad związanych z bezpieczeństwem zbiorów muzealnych i dostosować się do instrukcji personelu muzeum.

Muzeum im. Kazimierza Pułaskiego w Warce ul. Pułaskiego 24, 05-660 Warka, tel. 48 667 20 20, e-mail: rezerwacja@muzeumpulaski.pl